TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

44910

34476311 TEMP COOK 476 -T11 -6- 278,755.8411061.739506 36 7743.21765P27=30.00#

Venc.:
71515533963268

27/12/2021

8,362.67Perc.IVA

SUBTOTAL 278,755.83
I.V.A.INSCRIP.  % 58,538.72

TOTAL 362,939.11

19321525Nro Interno CAE

PESOS  TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 11/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

17,281.89

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 27.88 917 0.06 165.58

924 0.13 363.08 901 6.00 16725.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: